

Årsredovisning för
LIB Automation AB
559235-1646

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LIB Automation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tomelilla 2024-04-17



Lars Bjermer

Årsredovisning för

LIB Automation AB

559235-1646

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LIB Automation AB, 559235-1646, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2020 och bedriver sedan dess service och reparation av mobila krossverk samt byggnation av automatikskåp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ska under de närmsta åren avvecklas, därav har omsättningen sjunkit under räkenskapsåret.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 294 916	3 237 621	4 261 142	3 939 038
Resultat efter finansiella poster	532 424	948 174	970 331	522 739
Soliditet, %	91	86	63	42

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	811 135	570 052
Utdelning		-187 500	
Omföring av föreg års vinst		570 052	-570 052
Årets resultat			421 390
Vid årets slut	25 000	1 193 687	421 390

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 615 077 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 193 687
Årets resultat	421 390
Totalt	1 615 077
Disponeras för	
Utdelning, [250* 840 kr per aktie]	210 000
Balanseras i ny räkning	1 405 077
Summa	1 615 077

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 294 916	3 237 621
Övriga rörelseintäkter		2 365	179
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 297 281	3 237 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-571 335	-1 916 066
Övriga externa kostnader		-191 187	-309 222
Personalkostnader	2	-	-58 701
Övriga rörelsekostnader		-218	-4 769
Summa rörelsekostnader		-762 740	-2 288 758
Rörelseresultat		534 541	949 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 229	-868
Summa finansiella poster		-2 117	-868
Resultat efter finansiella poster		532 424	948 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-230 000
Resultat före skatt		532 424	718 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 034	-148 122
Årets resultat		421 390	570 052

2024042610054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 139	72 248
Övriga fordringar		16	9 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	6 762
Summa kortfristiga fordringar		21 155	88 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 988 005	1 750 192
Summa kassa och bank		1 988 005	1 750 192
Summa omsättningstillgångar		2 009 160	1 838 998
SUMMA TILLGÅNGAR		2 009 160	1 838 998

2024042610055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 193 687	811 135
Årets resultat		421 390	570 052
Summa fritt eget kapital		1 615 077	1 381 187
Summa eget kapital		1 640 077	1 406 187
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		230 000	230 000
Summa obeskattade reserver		230 000	230 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12	10 437
Skatteskulder		80 634	127 225
Övriga skulder		41 537	47 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 900	17 875
Summa kortfristiga skulder		139 083	202 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 009 160	1 838 998

11

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1



Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla 2024-04-17



Lars Bjermer
Styrelsemedamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-17



Magnus Persson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2024042610058
